РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>19.04</u> 2018г.

р.п.Тальменка

Nº 40f

О создании комиссии по оценки последствий принятия решения о реорганизации МКОУ «Тальменская СОШ №1» в 2018 году

В соответствии с постановлением Администрации Тальменского района от 03.03.2016г №339 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия решений о реорганизации, ликвидации или изменения уровня реализации образовательных программ образовательных организаций Тальменского района» и планом мероприятий реструктуризации муниципальной сети образовательных учреждений Тальменского района в 2018 году, утвержденном постановлением Администрации Тальменского района от 05.02.2018г №147 «Об утверждении по реструктуризации муниципальной мероприятий образовательных учреждений Тальменского района в 2018 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решений о реорганизации МКОУ «Тальменская СОШ №1» в форме присоединения к нему МКОУ «Староперуновская ООШ» в 2018 году (далее - комиссия) (приложение 1).

2. Комиссии в срок до 27.04.2018г провести оценку последствий принятия решения о реорганизации МКОУ «Тальменская СОШ №1» и представить заключение.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Ели Сидорова.

Глава района

С.Д.Самсоненко

Состав комиссии по оценке последствий принятия решений о реорганизации МКОУ «Тальменская СОШ №1» в 2018 году

Сидорова Елена	- заместитель главы района, председатель экспертной
Петровна	комиссии
Рожков Евгений	- заведующий отделом образования Администрации
Викторович	района, заместитель председателя экспертной комиссии
Ласкуткина Ирина	- заместитель заведующего отделом образования
Николаевна	Администрации района, секретарь экспертной комиссии
Баженов Сергей	- заведующий юридическим отделом Администрации
Викторович	района
Кононенко	- зам. главы района, председатель комитета по финансам,
Любовь	налоговой и кредитной политике Администрации района
Федоровна	
Карпушкина	- заведующая экономическим отделом Администрации
Ирина Гертовна	района
Пешкова Инна	- председатель комитета по управлению
Валерьевна	муниципальным имуществом Тальменского района
Карташев Валерий	- председатель комиссии по социальным вопросам,
Николаевич	законности и местному самоуправлению Тальменского
	районного Совета народных депутатов (по
	согласованию)
Алексеева Наталья	- директор МКОУ «Тальменская СОШ №6»
Лукьяновна	
Дегтярева Наталья	- председатель профсоюза работников образования
Николаевна	
Лейфрит Надежда	- экономист отдела образования Администрации района
Ивановна	
Дайс Наталия	- юрист отдела образования Администрации района
Алексеевна	
Одиноков Юрий	- глава Администрации Тальменского поссовета
Семенович	
Масловская Ольга	- директор МКОУ «Тальменская СОШ №1»
Ивановна	
Ситникова Тамара	- заместитель директора МКОУ «Тальменская СОШ №1»
Алексеевна	
Полищук Надежда	- представитель родителей МКОУ «Тальменская СОШ
Викторовна	No1>>
Киктенко Галина	- глава Староперуновского сельсовета
Андреевна	

Кононова	- директор МКОУ «Староперуновская ООШ»
Людмила	
Матвеевна	
Классен Ирина	- председатель профкома МКОУ «Староперуновская
Павловна	ООШ»
Ефимова Ирина	- представитель родителей МКОУ «Староперуновская
Николаевна	ООШ»